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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA’ BATT CRS POS ARRIVO  PUNTI
RANK SURNAME & NAME NAT BORN JTEAM . HEAT LN RNK FINAL POINTS
800 m Stile Libero - Master Maschi
800 m Freestyle - Master Men
800 m Nage Libre - Master Hommes
Master 25 M
1 GANDINI Giacomo ITA 1990 Italy 1 7 4 9'28.26 0.00
2 SVATON Karel CZE 1990 Czech Republic 2 5 2 9'54.29 0.00
3 SHEVCHENKO Volodymyr UKR 1991 Ukraine 8 6 7 14'27.02 0.00
Master 30M
1 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987 Italy 1 3 2 9'12.46 0.00
2 SKRODZKI Michal POL 1986 Poland 2 4 1 9'39.44 0.00
3 LEES Matthew GBR 1989 United Kingdom 4 8 2 10'57.08 0.00
4 ADINOLFI Marco ITA 1986 ltaly 6 4 1 11'52.98 0.00
5 GRASSO Alessandro ITA 1989 Italy 8 3 5 13'19.93 0.00
6 LOGVIN Kyryl UKR 1986 Ukraine 8 1 6 14'20.25 0.00
7 CAPOLICCHIO Marco ITA 1987 ltaly 11 7 3 14'22.57 0.00
NON CLASSIFICATI
4 ELSHEBOKSHY Khaled EGY 1985  Egypt
Master 35M
1 LEROY Loic FRA 1980 France 1 4 1. 9'07.11 0.00
2 BAILLOD Julien SuUl 1980 Switzerland 1 2 3. 9'17.02 0.00
3 MORELLATO Alessio ITA 1981 Italy 1 6 5. 9'28.47 0.00
4 SCHWENZER Peter GER 1982 Germany 2 3 3. 10'01.80 0.00
5 BUTTERS Damon GBR 1983 United Kingdom 3 4 1. 10'17.70 0.00
6 FINK Thorsten GER 1982 Germany 3 3 4. 10'46.47 0.00
7 LOOSEMORE Matthew GBR 1980 United Kingdom 4 4 3. 11'02.03 0.00
8 LEPIANI ESPOSITO Fabio ITA 1981 Italy 10 3 1. 11'26.79 0.00
9 MANASSERO Danilo ITA 1982 ltaly 7 4 1. 12'12.99 0.00
10 FERRERO Alberto ITA 1983 Italy 7 8 7. 13'20.13 0.00
11 HERASYM Roman UKR 1984 Ukraine 9 1 6. 14'29.51 0.00
12 BORODAI Andrii UKR 1980 Ukraine 8 8 8. 14'38.11 0.00
NON CLASSIFICATI
6 GAUDIN Mikael SUl 1983 Switzerland
1 VIETTI Davide ITA 1982 ltaly
Master 40M
1 GILLES Grabski FRA 1977 France 5 3 1. 9'57.05 0.00
2 RIAHI Mustapha TUN 1979 Tunisia 5 2 2. 10'26.23 0.00
3 HORNAK Jaroslav SVK 1978 Slovakia 5 8 3. 11'43.40 0.00
4 PESCE Paolo ITA 1975 Italy 5 6 4. 11'43.72 0.00
5 LONG Zhisheng CHN 1979 China 6 2 2. 12'02.47 0.00
6 GODINO Daniel ITA 1976 ltaly 8 7 2. 12'22.06 0.00
7 MEINA Fabrizio ITA 1975 Italy 14 2 1. 12'36.63 0.00
8 LEMMA Pasquale ITA 1977 Italy 7 2 6. 13'15.97 0.00
9 PONZI Marco ITA 1978 Italy 11 1 4. 14'42.79 0.00
10 NARENDER Bandi IND 1975 India 12 6 3. 16'54.26 0.00
NON CLASSIFICATI
6 MATTILA Miikka FIN 1977 Finland RIT
0 BARRILE Fabio ITA 1977 Italy
5 JULIEN Marignier FRA 1978 France
7 NICASTRI Michele ITA 1976 Italy
6 PASSERA Marco ITA 1978 Italy
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COGNOME E NOME
SURNAME & NAME

VENIER Roberto

POLIKARPENKO Volodymyr

PETR Tomas
POTASHEYV Oleksandr
DELLA LUNA Adriano
NOWAK Massimiliano
SIGNORE Massimiliano
DWIVEDI Pranay

NON CLASSIFICATI

8 GASPERONI Nicola
5 TANAEV Aleksei

KAMLAGE Stefan
HALAICHUK Bohdan
PLUMLEY Julian

BERNARDINELLO Raffaele

GUMBIS Vaidotas
BONI Lorenzo
REUGE Stephan
GIACOMIN Enrico
GALLIPOLI Antonio
SCABBIA Massimo
REYNERI Guido

NON CLASSIFICATI

4 BARSI Roberto
GALKIN Igor
MATTHEWS Karl
NOCERA Ernesto
TOTH Csaba
TUFANI Alessandro

AN

ROLLAND Jean-Luc
FREEMAN Boyd
KRASAUSKAS Vilmantas
LEE Roland

RASCANO Antonio
BERUTTI Stefano
ROSSI Eros

SCHULTZ Bernd
MASSARO Renato

DI VINCENZO Vincenzo
PAGANO Vincenzo

NON CLASSIFICATI

5 FRO9LOV Sergei
3 KOVAL Evgeny
1 MICHETTI Paolo
1 SPIRIN Oleksii

PASCIUTO Antonio
MAYER Philippe
MARINACCIO Giorgio
LIN Jinfu
MONTANARI Guido
MOSCATELLI Antonio
MODESTI Cataldo
DELLAIA Domenico

NON CLASSIFICATI
3 SKRZYPEK Stefan

6 MORTARA Giorgio
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Master 45M

Italy

Italy

Czech Republic
Ukraine

Italy

Italy

Italy

India

Italy
Russian Federation

Master 50M

Germany
Ukraine
United Kingdom
Italy
Lithuania
Italy
France
Italy

Italy

Italy

Italy

Italy

Russian Federation
Italy

Italy

Hungary

Italy

Master 55M

France
Ireland
Lithuania
United Kingdom
Italy

Italy

Italy
Germany
Italy

Italy

Italy

Russian Federation
Russian Federation
Italy

Ukraine

Master 60M

Italy
Switzerland
Italy

China
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Italy

Italy

Italy

Poland

Italy
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ARRIVO
FINAL

9'41.54

9'55.34
11'23.02
12'10.48
12'55.77
13'17.94
13'49.45
15'51.18

10'08.52
10'16.41
10'33.79
10'41.63
10'45.85
10'58.15
11'17.96
12'49.27
14'05.46
14'28.76
15'02.72

10'05.70
10'25.16
10'46.75
11'13.17
12'07.91
12'27.61
13'42.05
13'59.59
15'19.72
15'33.77
15'38.74

11'54.91
12'37.34
14'11.88
14'16.14
15'00.67
16'06.58
17'11.01
18'13.58

RIT

PUNTI
POINTS
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0.00
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0.00
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0.00
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SURNAME & NAME

GAROFALO Francesco
FARIAS ALVAREZ Jose Soco
KLINGBEIL Herbert

SATAS Vytautas Bronislov
DOTTORI Gabriele Maria
FEDONIN Dmitrii

PICCIRILLI Roberto

FELIX Gerard

COLOZZO Salvatore

BORZI Miklos

MANEVICH Mikhail

RUDIGER Sebastian

CASELLI Andrea

ERBETTA Paolo

MESITI Roberto

SACCHETTO Marco Giuseppe

GRIGAS Stasys

AMATO Giorgio

KREJCI Josef
SERHEY Simankov
RISSONE Elios

Pubblicata: 28/07/2019 ore 16:53
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Master 65M

Italy

Mexico

France

Lithuania

Italy

Russian Federation
Italy

France

Italy

Master 70M

Hungary

Russian Federation
Germany

Italy

Italy

Italy

Italy

Master 75M

Lithuania

Master 8OM

Italy

Master 85M

Switzerland
Ukraine
Italy

BATT CRS POS
HEAT LN RNK

8 2 1.
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8 4 4.
9 6 2.
9 5 3.
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10 1 5.
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12 2 6.
13 4 4.
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12'15.05
12'54.98
13'10.17
13'23.58
13'28.11
14'10.26
14'22.80
14'56.45
15'37.15

12'22.10
13'06.91
13'07.36
14'20.82
14'47.09
16'40.98
17'05.03

27'50.97

22'02.87

17'32.53
18'12.62
21'19.71
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